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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CuUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL EMPRENDEDORES DEL NOROESTE CALLE BOLIVIA 349 BIS

NUMERO 0 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1534 06-10-2021

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2022 31/12/2022 07/04/2025
01/01/2023 31/12/2023 07/04/2025
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FECHA DE INICIO

01/01/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20252063731
27355874902
23300845584
27317194167
23403136484
20276064313

20263560605

APELLIDO

CRUZ
ALTAMIRANO
BITAR
RODRIGUEZ
FLORES
CASTRO

SILVA

FECHA DE CIERRE

31/12/2024

NOMBRE

Mariano Alberto
Maria de los Angeles
Alejandra

Maria Celeste

Mara

Emiliano Damian

Luis Alberto

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIA
TESORERA
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

12/08/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025

07/04/2025

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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