

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL EMPRENDEDORES DEL NOROESTE	CALLE	BOLIVIA 349 BIS
NÚMERO	0	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1534	06-10-2021

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2022	31/12/2022	07/04/2025
01/01/2023	31/12/2023	07/04/2025

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2024	31/12/2024	12/08/2025

**ESTATUTOS****AUTORIDADES ACTUALES**

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20252063731	CRUZ	Mariano Alberto	PRESIDENTE	07/04/2025	33
27355874902	ALTAMIRANO	María de los Ángeles	SECRETARIA	07/04/2025	33
23300845584	BITAR	Alejandra	TESORERA	07/04/2025	33
27317194167	RODRIGUEZ	María Celeste	VOCAL TITULAR	07/04/2025	33
23403136484	FLORES	Mara	VOCAL SUPLENTE	07/04/2025	33
20276064313	CASTRO	Emiliano Damián	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	07/04/2025	33
20263560605	SILVA	Luis Alberto	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	07/04/2025	33